
NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRONICO

Amilcar Monterroso 43909249

Andrea Alfonso Hidalgo 42024292 aalfonzo@mineduc.gob.gt

Beatríz Josefina Morales López 44079768 bjmoralesm@mineduc.gob.gt

Blanca Lidia de León 53909261 bdeleond@mineduc.gob.gt

Carlos López Luna 53909253 clopezl@mineduc.gob.gt

Carmen Esmeralda Mejía Santay 44079768 cemejia@mineduc.gob.gt

Concepción Angélica del Cid Juárez 44079768 cdelcid@mineduc.gob.gt

Consuelo Elizabeth Pacheco Siquiná de Sánchez 56463137 cpacheco@mineduc.gob.gt

Cristian Paúl del Aguila Marroquín 56463150 cpdelaguila@mineduc.gob.gt

Cristobal Us de León 56463150 cus@mineduc.gob.gt

Cruz  Johana Guzmán Calderón 53909263 cguzmanc@mineduc.gob.gt

Dina Monterrosa Alvarado 56463136 dmonterroso@mineduc.gob.gt

Edgar  René Maldonado de León 56796079 emaldonado@mineduc.gob.gt

Elizabeth Galindo de Orellana 56463146 mgalindo@mineduc.gob.gt

Enma Cristina Marroquín Reyes 79688398 ecmarroquin@mineduc.gob.gt
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Evelyn Roxana Alezano Ramirez 44714003 ealezano@mineduc.gob.gt

Ezequiel Salomon Samayoa Elizondo 56463155 esamayoa@mineduc.gob.gt

Flor de María Contreras Roldán 53909253 fcontreras@mineduc.gob.gt

Gilmer Salvador Castillo 50749555 gcastillo@mineduc.gob.gt

Gover de Jesus Lux Quiñonez 55848950 glux@mineduc.gob.gt

Hamilton Manolo Grijalva Coronado 50298838 hgrijalva@mineduc.gob.gt

Héctor de la Cruz Larios Pérez 56463140 hlariosp@mineduc.gob.gt

Herber Tumin Saquic 53909261 htumin@mineduc.gob.gt

Hugo Josué Rodríguez López 58798076 hirodriguez@mineduc.gob.gt

Ileana Lucía Guzmán Toledo 79688397 iguzman@mineduc.gob.gt

Janea Denys Alvarado 55109219 jdalvarado@mineduc.gob.gt

Jean Efraín Ixcoy Mazariegos 53909253 jeixcoy@mineduc.gob.gt

Jimmy Edilberto Ortega Colomo 53904662 jortega@mineduc.gob.gt

José Arnulfo Sum Toc 56463156 jsum@mineduc.gob.gt

Juan Carlos Martínez Reyes 42012075 jmartinez@mineduc.gob.gt

Judith Aracely Marroquín de Villagrán 53909261 jmarroquin@mineduc.gob.gt

Julio Humberto Villagrán Sosa 53909261 jvillagran@mineduc.gob.gt

Karem Guissela Vasquez Morales 49676183 kvasquez@mineduc.gob.gt

Laura Lisbeth García Duque de Reyes 49154025 llgarcia@mineduc.gob.gt

Leda Yanin Gutierrez Reyes 56463152 lgutierrez@mineduc.gob.gt

Liggia Consuelo Vásquez 54800298 lcvasquez@mineduc.gob.gt

Lisbeth Surama López Calvillo 53909261 lscalvillo@mineduc.gob.ggt
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Luis Fernando Esquivel Chapeta 53909248 lesquivelc@mineduc.gob.gt

Luis Fernando Esquivel Sánchez 56463150 lesquivel@mineduc.gob.gt

Mara Judith Landaverde Moraga 56463135 mlandaverde@mineduc.gob.gt

Marcia Janeth Solórzano 53909261 msolorzano@mineduc.gob.gt

María Concepción Bautista Reyes 53909261 mbautista@mineduc.gob.gt

María de los Angeles Guerra 56996653 maguerra@mineduc.gob.gt

María del Carmen Díaz Perez de Solano 53909230 mdcperez@mineduc.gob.gt

Marsia Antonieta Hernández Pérez 79688398 mahernandezq@mineduc.gob.gt

Marta Maria Cojulún de De León 54956303 mcujulun@mineduc.gob.gt

Marvin Josue Alvarez Mazariegos 53909238 mjalvarez@mineduc.gob.gt

Marvin Ronaldo Interiano Castro 56463149 minteriano@mineduc.gob.gt

Mayra Elizabeth Chávez Tobar 41409212 mchavez@mineduc.gob.gt

Mayra Irasema Tobar Peralta 56463150 mtobar@mineduc.gob.gt

Melissa Alejandra Samayoa González 53909261 msamayoa@mineduc.gob.gt

Miguel Angel Rodas Hernández 53909261 mrodash@mineduc.gob.gt

Mirna Fabiana Cuxevá Reynoso 44079768 mcuxeva@mineduc.gob.gt

Mónica Elizabeth Yax Escobedo 53909261 myax@mineduc.gob.gt

Mónica Figueroa de García 53909233 mfigueroap@mineduc.gob.gt

Olga Violeta Flores Garmendia 56463149 ovflores@mineduc.gob.gt

Omar Alejandro Morales Franco 53909233 oamorales@mineduc.gob.gt

Otto Alexander Solares Chávez 41999326 osolares@mineduc.gob.gt

Pedro Matul 56463150 pmatul@mineduc.gob.gt

mailto:lesquivelc@mineduc.gob.gt
mailto:lesquivel@mineduc.gob.gt
mailto:mlandaverde@mineduc.gob.gt
mailto:msolorzano@mineduc.gob.gt
mailto:mbautista@mineduc.gob.gt
mailto:maguerra@mineduc.gob.gt
mailto:mdcperez@mineduc.gob.gt
mailto:mahernandezq@mineduc.gob.gt
mailto:mcujulun@mineduc.gob.gt
mailto:mjalvarez@mineduc.gob.gt
mailto:minteriano@mineduc.gob.gt
mailto:mchavez@mineduc.gob.gt
mailto:mtobar@mineduc.gob.gt
mailto:msamayoa@mineduc.gob.gt
mailto:mrodash@mineduc.gob.gt
mailto:myax@mineduc.gob.gt
mailto:mfigueroap@mineduc.gob.gt
mailto:ovflores@mineduc.gob.gt
mailto:oamorales@mineduc.gob.gt
mailto:osolares@mineduc.gob.gt
mailto:pmatul@mineduc.gob.gt


NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRONICO

Rocío Karina Vega Espinoza 53909261 rvega@mineduc.gob.gt

Rosendo Escobar Pérez 43909249 lesquivelc@mineduc.gob.gt

Ruth Araceli Batres de la Cruz 53909261 rbatres@mineduc.gob.gt

Santos Marilú Guzmán 44566780 smguzmán@mineduc.gob.gt

Saturnina del Carmen de León López 53909227 cdeleon@mineduc.gob.gt

William Otoniel Quixtan Castro 53909255 wiliam.quixtan@mineduc.gob.gt

Williams Humberto Sánchez Arévalo 53909261 wsanchez@mineduc.gob.gt

Zulma Azucena Macal Macal de Andrade 50178903 zmacal@mineduc.gob.gt
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